



WSPRiTS/ZP/420/2019
ZP.261.49.2019

Warszawa, dnia 24 grudnia 2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2019/S 234-573183 z dnia 04.12.2019 r. na zakup plecaków ratowniczych i toreb transportowych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/49/19].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 3 „Plecaki ratownicze”:

1) PYTANIE: W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, czy dopuści plecaki ratownicze model Wasserkuppe L-ST o wymiarach 57x53,5x23 (uwzględniając skrajne rozmiary plecaka), wykonane z nowoczesnego materiału Pax Tex (czerwony przód, czarny tył), będącym połączeniem zalet Cordury i Planu. Plecaki wyposażone w wypinane szaszetki w jednym kolorze, parametry materiału zewnętrznego: gramatura ok. 470 g/m², wytrzymałość na rozciąganie: osnowa 250 daN; wątek 220 daN, wytrzymałość na rozrywanie: osnowa 25 daN; wątek 22 daN, temperatura użytkowania w zakresie -30 do +70° C, wodoodporność powyżej 1000 mm H₂O, gęstość liniowa – nie dotyczy, zewnętrzne suwaki wyposażone w dodatkowe uchwyty w kolorze żółtym o dł. ok. 3,5 cm wykonane z tworzywa sztucznego, odblaskowe trójkąty w kolorze szarym odbijającym padające światło, naklejony na plecak z tyłu i przodu, długość boku trójkąta przedniego 19 cm, tylnego 14 cm, z przodu plecaka wklejone 2 taśmy w kolorze żółtym i szarym odbijającym światło, szerokość taśmy żółtej 7 cm, szarej 5 cm, długość obu taśm ok. 34 cm, duża kieszeń umożliwiająca przechowywanie dokumentów o wielkości A4. 2 uchwyty w kolorze fluoroscencyjnym żółtym do przenoszenia plecaka w rękę, umieszczone na dłuższej i krótszej krawędzi bocznej plecaka, wykonane z tworzywa sztucznego, 3 kieszenie na krawędziach bocznych: 2 małe o wymiarach 160x100 mm, 1 duża o wymiarach 440x100 mm z możliwością regulacji miejsca wewnątrz za pomocą ścianki grodzącej, wzdłuż bocznych krawędzi i kieszeni taśma odblaskowa w kolorze szarym odblaskowym o szerokości ok. 20 mm, profilowane szelki o szerokości ok. 75 mm w najszerszym miejscu; z zewnętrznej strony szelki odblaskowe elementy żółte i szare poprawiające widoczność, przez środek naklejona taśma odblaskowa w kolorze szarym odblaskowym, klamry na szelkach o szerokości ok. 30 mm; konstrukcja szelek umożliwiająca ich szybkie wypięcie z plecaka, tylna wyściółka bez możliwości wypięcia. Spód plecaka odporny na ścieranie, z wodoodpornego materiału, wyposażony w 12 nózek stabilizujących i dystansujących plecak od podłoża, wykonanych z tworzywa sztucznego?



Zdjęcia poglądowe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania plecaki opisane powyżej.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Firmaroku • 2017

Mazowsze.
serce Polski

LIDER
POLSKIEGO LECZNICTWA 2016



Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

2) **PYTANIE: § 4 ust. 5** - Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmiany: „Dostawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych: a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości złożonego zamówienia, za każdy dzień zwłoki, b) w przypadku rozwiązania umowy z winy Dostawcy, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.


DYREKTOR
dr n. o zdr. Karol Bielski